Conclusio respōsalis Littera alexandri

de absoluteione acti est sufficienter assignata. patet veritas conclusionis ex his que dicta sunt in notabilibus.

Arguit primo. Littera alexādr̄i est incōgrua. igif male po- sita. An̄s pbat. qz suppositū z appositū dis- cōueniūt in nūero. pbat sic. qz suppositū q̄ est singularis numeri. z ap- positū seruāt pl̄is nūeri. d̄t em̄ alex. q̄ minor est seruāt. Dico vep̄ argu- cluderet si qui esset suppositum huius verbi seruāt. sed eius supposi- tum est nomina p̄dicta. z sic sensus est. nomina p̄dicta seruāt etiā talē modum absoluteione vt dictum est.

Arguit sc̄do. Vado romā. iste actūs romā nō ponit absolu- re. Probat. Nulla dicitio ponit absolute. sed in ista orōe vado romā ly romā regit. igif nō ponit absolute. Maior est nota. qz ponit absolute z regi sunt oppositā. modo opposita se expellūt. Minor. pbat. qz illa di- ctio romā exigif ab illo vbo in certo casu. ita q̄ nō i q̄libet alio. q̄ regit ab illo vbo vado. Teneat p̄na. per diffinitionē regiminis. quia regimē est exigentia dictionis recte sub certo casu. ita q̄ nō sub quolibet alio.

De regimine Ablatiui.

vt dictū est circa diffinitionē regiminis an̄s patet de se quia hic nō ad- mittit vado romē. Dico verū argumentū p̄cludit q̄ in ista orōe vado romā: iste actūs romā exigif sub certo casu nō exigentia regiminis sed absoluteione hoc em̄ verbū vado nō potest regere accusatiuu. ergo non exigif hunc accusatiuu romāz sub ratiōe regiminis. 33

Arguit tercio. Vado romā hic est regimē igif ille actūs ro- mā nō ponit absolute an̄s pbat. quia vbi cū qz est dependentia z terminatio dependentie ibi est regimē. sed cū di- co vado romā hic est dependentia z terminatio illius dependentie igif hic est regimē vado romā. Maior est nota ex p̄ditōe requisita ad regī- men. Minor patet quia hoc verbū vado sc̄at p̄fufe sed cū adiungo ac- cusatiuu tūc illa dependentia z p̄fusio specificat. Dico q̄ argumentū nō p̄cludit quia hec p̄na nō valet hic est determinatio vn̄ius p̄structibi- lis p̄ aliud. ergo hic est regimē quia arguit asupio: ad inferius affir ma- riue z sine distributiōe que p̄na nō valet bene ergo alicū est dependē- tia vn̄ius p̄structibilis ad aliud. z tñ ibi nō est regimē. vt patet de adie- ctiuo z substantiuo z sic maior nō intelligit v̄kir sed p̄riculariter qz est instancia de adiectiuo z substantiuo vt dictū est.

Arguit quarto. z ultimo. Vado humū iste actūs humum nō ponit absolute igif pbat an̄s. Zicris q̄ debet poni absolute debet esse actūs p̄p̄ nois. sed humus nō ē actūs p̄p̄ nois igif nō ponit absolute. Maior est Alex. in tex. Minor patet quia humus est nomē appellatiuu. Dico verū argumentū p̄cludit q̄ hu- mus fm̄ se est nomen appellatiuu tñ hoc nomen humus ex speciali ac- ceptiōe z sc̄atiōe accipit vt p̄p̄ rōe cuius etiā ponit absolute vt di- ctū est in notabili tercio.